МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМЖЫН ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый  созыв

Двадцатая (бюджетная)  сессия

от 24 декабря 2021 года № 164

Об итогах проведения публичных слушаний 15 декабря 2021 года по проектам решений Собрания депутатов  Марийского сельского поселения

      Заслушав информацию председателя Собрания депутатов Марийского сельского поселения Халитова Ибрагима Зияудиновича об итогах проведения публичных слушаний  по проектам решений Собрания депутатов  «О бюджете Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов», «О прогнозе социально-экономического развития Марийского сельского поселения на 2022 - 2024 годы», Собрание депутатов Марийского сельского поселения р е ш а е т:
1. Принять к сведению информацию:
- Руководителя финансового управления администрации Мари-Турекского муниципального района Нигматуллиной Альбины Альфитовны по проекту решения «О бюджете Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2022год и на плановый период  2023 и 2024 годов»;
- Главы Марийской сельской администрации Фадеевой Ольги Геннадьевны  по проекту решения «О прогнозе социально-экономического развития Марийского сельского поселения на 2022 - 2024 годы»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов
Марийского сельского поселения

И.З.Халитов